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Vuoden 2025 alussa ennakonpidätysmenettely muuttuu. Verokortit tulevat 
voimaan heti tammikuun alusta. Muutoksella helpotetaan sekä 
kansalaisten että suoritusten maksajien verokorttien käsittelyä ja siitä 
aiheutuvaa työtä. Verokorttien voimaantulo 1.1. aiheuttaa aikaistuksen 
myös verokorttien tuotannon aikatauluun Verohallinnossa.  Tästä syystä on 
erityisen tärkeää ilmoittaa veroprosentit määräaikaan mennessä. 
 
Verotusmenettelystä annetun lain 91 a §:n mukaan kunnan tulee ilmoittaa 
seuraavan vuoden veroprosentit (tuloveroprosentti ja 
kiinteistöveroprosentit) Verohallinnolle viimeistään edeltävän vuoden 
marraskuun 17. päivänä. Jos marraskuun 17. päivä on muu kuin arkipäivä, 
ilmoitus tulee tehdä viimeistään sitä seuraavana ensimmäisenä 
arkipäivänä (Laki säädettyjen määräaikain laskemisesta 150/1930 5 §). 
Vuoden 2025 tuloveroprosentti ja kiinteistöveroprosentit tulee näin ollen 
ilmoittaa Verohallinnolle viimeistään maanantaina 18.11.2024. 
Tuloveroprosentti ilmoitetaan kymmenyksen tarkkuudella, esimerkiksi 6,5 
%. 
 
 

Esittelijä Vs. kunnanjohtaja Tuomas Yliruka  
 

Päätösehdotus Taipalsaaren kunnanhallitus esittää kunnanvaltuustolle vuoden 2025 
tuloveroprosentiksi 8,4 %. 
 

Päätös Keskustelun aikana Iikko B. Voipio esitti tuloveroprosentiksi 8,30 %. 
Voipion esitystä ei kannatettu. 
 
Puheenjohtaja totesi, että kunnanhallitus esittää valtuustolle 
tuloveroprosentiksi 8,40 %. 
 
Merkitään pöytäkirjaan, että Iikko B. Voipio jätti eriävän mielipiteen. 

 


